
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  TV Rottenbu… S

I II III IV V VI Punkte

40 38 31 36

25

0
7
15
23

3
9
17
23

3
12
18
25

5
12
21

Auszeit

Ende
10:21

B  Blaubären T… R

I II III IV V VI Punkte

60 66 85 74

11

╳
5
11

2
6
11

3
7

4
8

Auszeit

6:12
7:17

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  Blaubären T… S

I II III IV V VI Punkte

60 82 13 85

19

0
7
10
15

19 1
7
11
16

3
8
14
17

4
9
14
18

Auszeit

Ende
10:40

A  TV Rottenbu… R

I II III IV V VI Punkte

40 90 31 36

2538

17:15

╳
8
12
16

21 1
10
13
17

24 3
10
14
20

24 5
11
15
20

25
Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
Frauen

B  Blaubären TSV Flacht 2 vs. TV Rottenburg A

Spiel 2 24.11.2024 00:00 Uhr

Sporthalle Flacht
71287 Weissach-Flacht
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B  Blaubären T… 6/8

13 Hollstein, Emma X

60 Stühmer, Helena X
66 Kaltenbach, Klara X
74 Wiess, Chaya X
82 Kilpper, Isabelle X

85 Seemann, Lea X

B  Libero

B  Offizielle

T Slabon, Werner E

C

A  TV Rottenbu… 5/8

31 Klose, Yolani X
36 Endress, Laura X

38 Ruckgaber, Elena X
40 Fahrner, Henriette X
90 Marchetti, Meta X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Blaubären T… TV Rottenbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 621 25 1 0 0
0 0 0 19 2 16 25 1 1 1

3

2 0 0 30 637 50 2 1 1
Start: 00:00 Ende: 10:40 Dauer: 10:40

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eckstein, Rika 1

2 Weller, Julia 2

Schr. Müller, Madeleine
Assist. Toh, Shauna

Dokument erstellt: 24.11.2024 10:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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